होटल प्रबन्धन, खानपान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता 700 088

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT

CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA - 700 088

सन्दर्भ संख्याः सीटी/एडी-4(2)/23-24/16 7-2

Ref. No: CT/AD-4(2)/23-24/ 1672

दिनांकः 18.10.2023

Date: 18.10.2023

सूचना / Notice

ध्यान दें: सभी बी.एस.सी. सेमेस्टर V और सेमेस्टर III के विद्यार्थीयों Attention: All the students of B.Sc. Semester V and Semester III

यह सभी बी.एस.सी सेमेस्टर V और सेमेस्टर III के विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि संस्थान उपस्थिति की गणना करने की प्रक्रिया में है, इस लिए उन्हें सलाह दी जाती है कि वे चिकित्सा दस्तावेज (यदि कोई हो) श्री मनीष कुमार सिंह, एलडीसी को 19.10.2023 तक सुबह 11:00 बजे के भीतर जमा करें। कृपया ध्यान दें कि एन.सी.एच.एम.सी.टी., नोएडा के परीक्षा नियम 4.1.3 के अनुसार एक विद्यार्थी को परीक्षा मे बैठने के लिए सत्र के दौरान आयोजित सभी व्याख्यानों, व्यावहारिक एवं ट्यूटोरियल कक्षाओं में न्यूनतम उपस्थिति 75% होना आवश्यक है।

This is to inform to all the studetns of B.Sc. Sem V and Sem III that since the institute is in the process of calculating attendance, they are advised to submit medical documents (if any) to Mr. Manish Kumar Singh, LDC latest by 19.10.2023 within 11:00 am. Plaease note that as per the Examination Rule 4.1.3 of NCHMCT, Noida a student must have an attendance percentage "not less than 75% of the aggregate of all lectures, practical and tutorial classes held during the session" to appear for examination.

1121

राजा साधुखाँ <u>प्रधानाचार्य</u> Raje Sadhukla

Raja Sadhukhan Principal